
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  № 165 

от 27 ноября 2015 г                                                   

 О внесении изменений в постановление 

 от 03.07.2015 № 75 администрации  

Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления  

Администрацией Ветютневского  

сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской 

области муниципальной  услуги 

"Предварительное согласование 

 предоставления земельных участков" 

 

 

В соответствии с Уставом Ветютневского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского 

поселения «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной  услуги "Предварительное согласование предоставления 

земельных участков" № 75 от 03.07.2015 г, следующие изменения: 

1.1. В пункт 2.4 Регламента добавить абзац следующего содержания: 

«Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060; 2010, № 27, 

ст. 3410; № 31, ст. 4196)».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).  

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                    С.Б. Кобченко       

 

 



  

 

 


